
VÝSLEDKY 

Plesenská sedmička – Velký Luh 4. 5. 2024 
 

Muži do 30 let - M30 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

76 Duchek Jiří Rozběhnito 0:23:48 1 

80 Ježek Václav Hazlov 0:24:02 2 

78 Šlajs Ondřej Cheb 0:26:24 3 

81 Průša Jakub Hazlov 0:26:25 4 

     

     

Muži do 40 let - M40 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

75 Piner Patrik Plesná 0:22:51 1 

27 Novotný Jiří Rozběhnito 0:24:39 2 

     

     

Muži do 50 let - M50 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

12 Hrubý Ladislav Rozběhnito 0:24:42 1 

45 Mottl Miroslav LK N.Hamry 0:24:57 2 

82 Žabka Petr Rozběhnito 0:25:14 3 

77 Šlajs Miroslav Cheb 0:26:23 4 

1 Neuschl Miroslav Plesná 0:27:04 5 

16 Průša Josef Hazlov 0:27:11 6 

65 Navrátil Petr Rozběhnito 0:27:52 7 

72 Pivoňka Jan Rozběhnito 0:30:52 8 

79 Kelsch Juri Hof 0:31:56 9 

7 Sýkora Pavel Rozběhnito 0:32:16 10 

5 Chlad Miroslav Rozběhnito 0:33:49 11 

     

     

Muži nad 50 let - M50 + 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

84 Heiko Jahn Plauen 0:25:19 1 

18 Novák Aleš Cheb 0:25:47 2 

64 Vaněk Pavel Hazlov 0:25:55 3 

3 Královec Jiří AK Sokolov 0:28:59 4 

34 Kirch František Skalná 0:30:13 5 

59 Fiala Rudolf Hazlov 0:30:54 6 

67 Sinkule Václav Extrem 5Hills 0:31:41 7 

58 Kirschneck František Hazlov 0:33:00 8 

29 Fischer Jaroslav Plesná 0:34:57 9 

 

 

 



 

Ženy do 30 let - Ž30 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

     

     

Ženy do 40 let - Ž40 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

38 Stryalová Petra Rozběhnito 0:30:51 1 

83 Überlackerová Květa Březová 0:31:02 2 

66 Viková Kristýna  Rozběhnito 0:31:51 3 

20 Kasíková Žaneta Luby 0:34:17 4 

     

     

Ženy do 50 let - Ž50 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

47 Mottlová Klára LK Nové Hamry 0:24:45 1 

8 Průšová Jana    0:29:02 2 

9 Nožinová Monika Libá 0:31:12 3 

40 Benešová Veronika Extrem 5Hills 0:31:41 4 

25 Slepičková Renata Skalná 0:32:15 5 

85 Dančová Petra Rozběhnito 0:37:52 6 

28 Jelínková Dagmar Luby 0:42:29 7 

     

     

Ženy nad 50 let - Ž50+ 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

22 Bečvářová Marcela Cheb 0:28:54 1 

51 Amchová Ivana Křižovatka 0:34:57 2 

74 Mathes Andrea Plauen 0:36:53 3 

10 Keil Cornelia Plauen 0:36:54 4 

23 Vaculová Alice Rozběhnito 0:39:28 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muži celkem 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

75 Piner Patrik Plesná 0:22:51 1 

76 Duchek Jiří Rozběhnito 0:23:48 2 

80 Ježek Václav Hazlov 0:24:02 3 

27 Novotný Jiří Rozběhnito 0:24:39 4 

12 Hrubý Ladislav Rozběhnito 0:24:42 5 

45 Mottl Miroslav LK N.Hamry 0:24:57 6 

82 Žabka Petr Rozběhnito 0:25:14 7 

84 Heiko Jahn Plauen 0:25:19 8 

18 Novák Aleš Cheb 0:25:47 9 

64 Vaněk Pavel Hazlov 0:25:55 10 

77 Šlajs Miroslav Cheb 0:26:23 11 

78 Šlajs Ondřej Cheb 0:26:24 12 

81 Průša Jakub Hazlov 0:26:25 13 

1 Neuschl Miroslav Plesná 0:27:04 14 

16 Průša Josef Hazlov 0:27:11 15 

65 Navrátil Petr Rozběhnito 0:27:52 16 

3 Královec Jiří AK Sokolov 0:28:59 17 

34 Kirch František Skalná 0:30:13 18 

72 Pivoňka Jan Rozběhnito 0:30:52 19 

59 Fiala Rudolf Hazlov 0:30:54 20 

67 Sinkule Václav Extrem 5Hills 0:31:41 21 

79 Kelsch Juri Hof 0:31:56 22 

7 Sýkora Pavel Rozběhnito 0:32:16 23 

58 Kirschneck František Hazlov 0:33:00 24 

5 Chlad Miroslav Rozběhnito 0:33:49 25 

29 Fischer Jaroslav Plesná 0:34:57 26 

 

Ženy celkem 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

47 Mottlová Klára LK Nové Hamry 0:24:45 1 

22 Bečvářová Marcela Cheb 0:28:54 2 

8 Průšová Jana    0:29:02 3 

38 Stryalová Petra Rozběhnito 0:30:51 4 

83 Überlackerová Květa Březová 0:31:02 5 

9 Nožinová Monika Libá 0:31:12 6 

40 Benešová Veronika Extrem 5Hills 0:31:41 7 

66 Viková Kristýna  Rozběhnito 0:31:51 8 

25 Slepičková Renata Skalná 0:32:15 9 

20 Kasíková Žaneta Luby 0:34:17 10 

51 Amchová Ivana Křižovatka 0:34:57 11 

74 Mathes Andrea Plauen 0:36:53 12 

10 Keil Cornelia Plauen 0:36:54 13 

85 Dančová Petra Rozběhnito 0:37:52 14 

23 Vaculová Alice Rozběhnito 0:39:28 15 

28 Jelínková Dagmar Luby 0:42:29 16 

 



Pořadí celkem 

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ 

75 Piner Patrik Plesná 0:22:51 1 

76 Duchek Jiří Rozběhnito 0:23:48 2 

80 Ježek Václav Hazlov 0:24:02 3 

27 Novotný Jiří Rozběhnito 0:24:39 4 

12 Hrubý Ladislav Rozběhnito 0:24:42 5 

47 Mottlová Klára LK Nové Hamry 0:24:45 6 

45 Mottl Miroslav LK N.Hamry 0:24:57 7 

82 Žabka Petr Rozběhnito 0:25:14 8 

84 Heiko Jahn Plauen 0:25:19 9 

18 Novák Aleš Cheb 0:25:47 10 

64 Vaněk Pavel Hazlov 0:25:55 11 

77 Šlajs Miroslav Cheb 0:26:23 12 

78 Šlajs Ondřej Cheb 0:26:24 13 

81 Průša Jakub Hazlov 0:26:25 14 

1 Neuschl Miroslav Plesná 0:27:04 15 

16 Průša Josef Hazlov 0:27:11 16 

65 Navrátil Petr Rozběhnito 0:27:52 17 

22 Bečvářová Marcela Cheb 0:28:54 18 

3 Královec Jiří AK Sokolov 0:28:59 19 

8 Průšová Jana    0:29:02 20 

34 Kirch František Skalná 0:30:13 21 

38 Stryalová Petra Rozběhnito 0:30:51 22 

72 Pivoňka Jan Rozběhnito 0:30:52 23 

59 Fiala Rudolf Hazlov 0:30:54 24 

83 Überlackerová Květa Březová 0:31:02 25 

9 Nožinová Monika Libá 0:31:12 26 

67 Sinkule Václav Extrem 5Hills 0:31:41 27 

40 Benešová Veronika Extrem 5Hills 0:31:41 28 

66 Viková Kristýna  Rozběhnito 0:31:51 29 

79 Kelsch Juri Hof 0:31:56 30 

25 Slepičková Renata Skalná 0:32:15 31 

7 Sýkora Pavel Rozběhnito 0:32:16 32 

58 Kirschneck František Hazlov 0:33:00 33 

5 Chlad Miroslav Rozběhnito 0:33:49 34 

20 Kasíková Žaneta Luby 0:34:17 35 

29 Fischer Jaroslav Plesná 0:34:57 36 

51 Amchová Ivana Křižovatka 0:34:57 37 

74 Mathes Andrea Plauen 0:36:53 38 

10 Keil Cornelia Plauen 0:36:54 39 

85 Dančová Petra Rozběhnito 0:37:52 40 

23 Vaculová Alice Rozběhnito 0:39:28 41 

28 Jelínková Dagmar Luby 0:42:29 42 

     
 


